

STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ

SO 01 OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
Doplnění fasádního lešení - 8.etapa								334 843
0031: Nosné a výplňové zdivo								22 393
1.	310235261	Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	106,0	-	106,0	211,25	22 393
oprava fasády po odstranění kotev 8.etapa 106 kusů								106,000
0062: Úpravy povrchů vnějších								9 678
2.	622315211	Vápenná hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách - srovnatelná 612 315211	kus	106,0	-	106,0	91,30	9 678
oprava fasády po odstranění kotev 8.etapa 106 kusů								106,000
0091: Lešení - doplnění konzolového lešení do šíře 0,50m								95 243
3.	942311112	Montáž konzol š do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v do 25 m	m2	233,147	-	233,147	14,30	3 334
pro fasádu dle výpočtu 8.etapa 647,63*0,36								233,147
4.	942311211	Příplatek ke konzole š do 0,5 m u dílcového lešení v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	42 665,864	-	42 665,864	0,50	21 333
pro fasádu předpoklad 6 měsíců 233,147*183								42 665,864
5.	942311812	Demontáž konzol š do 0,5 m u dílcového pracovního lešení v do 25 m	m2	233,147	-	233,147	8,76	2 042
6.	949221112	Montáž lešeňové podlahy s příčnky pro dílcová lešení v do 25 m	m2	233,147	-	233,147	27,10	6 318
7.	949221211	Příplatek k lešeňové podlaze pro dílcová lešení za první a ZKD den použití	m2	42 665,864	-	42 665,864	1,35	57 599
8.	949221812	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky pro dílcová lešení v do 25 m	m2	233,147	-	233,147	19,80	4 616
0091: Lešení - doplnění konzolového lešení do šíře 1,10m								157 080
9.	942321113	Montáž konzol š do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 40 m	m2	199,944	-	199,944	88,51	17 698
pro fasádu dle výpočtu 8.etapa 277,70*0,72								199,944
10.	942321213	Příplatek ke konzole š do 1,1 m u dílcového lešení v do 40 m za první a ZKD den použití	m2	36 589,752	-	36 589,752	1,82	66 548
pro fasádu předpoklad 6 měsíců 199,944*183								36 589,752
11.	942321813	Demontáž konzol š do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 40 m	m2	199,944	-	199,944	70,33	14 061
12.	949221112	Montáž lešeňové podlahy s příčnky pro dílcová lešení v do 25 m	m2	199,944	-	199,944	27,10	5 418
13.	949221211	Příplatek k lešeňové podlaze pro dílcová lešení za první a ZKD den použití	m2	36 589,752	-	36 589,752	1,35	49 396
14.	949221812	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky pro dílcová lešení v do 25 m	m2	199,944	-	199,944	19,80	3 959
0091: Lešení - vnitřní zábradlí dílcového (modulového) lešení								26 597
15.	944121121	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotčového	m	66,43	-	66,43	7,18	477
pro fasádu dle výpočtu 8.etapa 3,5+11,63+39,6+11,7								66,430
16.	944121122	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	199,24	-	199,24	14,30	2 849
pro fasádu dle výpočtu 8.etapa 38+12,28+28+355,20								199,240
17.	944121221	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu jednotčovému za první a ZKD den použití	m	12 156,69	-	12 156,69	0,25	3 039
pro fasádu předpoklad 6 měsíců 66,43*183								12 156,690
18.	944121222	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití	m	36 460,92	-	36 460,92	0,50	18 230
pro fasádu předpoklad 6 měsíců 199,24*183								36 460,920
19.	944121821	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotčového	m	66,43	-	66,43	4,19	278
20.	944121822	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	199,24	-	199,24	8,65	1 723
Vedlejší a ostatní náklady								23 853
21.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	3 109,90	-	3 109,90	4,50	13 995
22.	VN 03	Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	3 109,90	-	3 109,90	1,95	6 064
23.	VN 04	Náklady spojené s omezeními podmínkami na staveništi	%	3 109,90	-	3 109,90	1,22	3 794